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Strony zainteresowane przedmiotowym  
            postępowaniem przetargowym  

  
Pytania i odpowiedzi  

 
Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/11/2021 -   

„Dostawa koszy i nawierzchni mobilnych do koszykówki 3x3 do COS-OPO w Giżycku” 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym 
postępowaniu oraz odpowiedzi: 

Pytanie 1 
Czy w celu zagwarantowania oryginalnych części koszy najazdowych w okresie 
gwarancyjnym i pogwarancyjnym, Wykonawca/Dostawca ma zapewnić dostęp do 
autoryzowanego przez producenta serwisu? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca w celu zagwarantowania oryginalnych 
części koszy najazdowych, w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym musi zapewnić 
dostęp do autoryzowanego przez producenta serwisu.  

Pytanie 2 
 Czy Zamawiający wymaga, aby elementy składowe przenośnego kosza do koszykówki 3x3 
pochodziły od jednego producenta, tj.:  
– konstrukcja kosza do koszykówki (część II OPZ pkt II ppkt 1-4);  
– tablica z hartowanego szkła (część II OPZ pkt II ppkt 5);  
– wielokierunkowy pierścień wsadowy (część II OPZ pkt II ppkt 6);  
– 12 sekundowy zegar (część II OPZ pkt II ppkt 7);  
– zestaw ochraniaczy (część II OPZ pkt II ppkt 8);  
– sztandary (część II OPZ pkt II ppkt 9)? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga aby wszystkie części składowe 
najazdowego kosza do koszykówki pochodziły od jednego producenta. Fakt ten, musi zostać 
potwierdzony stosownymi dokumentami (np.: karta katalogowa lub deklaracja producenta, 
bądź inny dokument potwierdzający, iż wszystkie części składowe kosza pochodzą od 
jednego producenta). 

 
Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów 
do złożenia ofert w postępowaniu. 

 
 
 

W imieniu Kierownik Zamawiającego 


